
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 18.12.2023 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 29/08/18/2023 (P003242). 

Bike Olej na řetězy (sucho) 
Bike Kettenöl Dry Lube 

POPIS Výborný dlouhodobý mazací prostředek. Nabízí vysokou vzlínavost a přilnavost 
a rovněž vynikající ochranu proti opotřebení a korozi. Znatelně snižuje tření v ře-
tězu a zajišťuje jeho obzvláště klidný chod. 

TECHNICKÁ DATA Báze : syntetický olej, speciální aditiva 
Barva / vzhled : světle hnědá 

 Hustota při +20 °C : 0,9 g/ml 
 Rozpustnost ve vodě : nerozpustný 
 Minimální skladovatelnost 
 v neotevřeném originálním obalu : 24 měsíců  

OBLAST POUŽITÍ  Pro mazání a údržbu řetězů jízdních kol, zejména v suchých a prašných provoz-
ních podmínkách. Olej je vhodný i pro elektrokola. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Před použitím oleje vyčistit řetěz LIQUI MOLY Bike Čističem brzd a řetězů (obj. č. 
21777). Na suchý řetěz nanést tenkou vrstvu řetězového oleje. Následně z řetězu 
setřít přebytečný olej. Malé množství sedimentu zbývající po protřepání lahvičky 
je neškodné a neovlivňuje kvalitu oleje. 

POZNÁMKA Zabránit kontaktu oleje s brzdami! 

DOSTUPNÁ BALENÍ 100 ml  plastová lahvička Obj. č. 6051 D-GB 
 100 ml  plastová lahvička Obj. č. 21780 D-GB-F-I-E-P-NL-S-DK-PL-TR 

Produktová informace 


